Kalibrierung
WIKA Datenblatt CT 91.12
Seite 1 von 7WIKA Datenblatt CT 91.12 ∙ 08/2018
Datenblätter zu ähnlichen Produkten und Zubehör:
Hydraulische Vergleichsprüfpumpe; Typ CPP1200-X; siehe Datenblatt CT 91.08
Hydraulische Handspindelpumpe; Typen CPP1000-M und CPP1000-L; siehe Datenblatt CT 91.05
Hand-Held Druckmessgerät; CPH6300; siehe Datenblatt CT 12.01
Prozesskalibrator; CPH6000; siehe Datenblatt CT 15.01

Standardausführung für Nadelventil -8B-
EPDM-Ausführung für Nadelventil -8C-
Bestellangaben für Ihre Anfrage:
1. Bestellcode: CPP-A-8
2. Option:
⇓
[     ]
WIKA Datenblatt CT 91.12 ∙ 08/2018 Seite 6 von 7
Zubehör für CPP1600-X Bestellcode
Beschreibung CPP-A-A
Hydraulikflüssigkeit
auf Mineralölbasis VG22 in Kunststoffflasche, Inhalt 1 Liter
-A1-
O-Ring-Set
bestehend aus 10 Ersatzdichtungen 8 x 2 für die Prüfanschlüsse, Mat.: NBR
-A2-
Wartungssatz
für hydraulischen Volumenschieber
-A3-
Dichtungs- und Wartungssatz
für Gerätebasement (ohne Volumenschieber)
-A4-
Adapterset
für Schnellspannverschluss im Etui mit G ¼, G ⅜, ½ NPT, ¼ NPT und M20 x 1,5 innen,
Mat.: CrNi-Stahl
-A5-
„NPT“ für Schnellspannverschluss im Etui mit ⅛ NPT, ¼ NPT, ⅜ NPT und ½ NPT innen,
Mat.: CrNi-Stahl
-A6-
Adapter
für Anschlusssäule, G ½ außen auf M16 x 1,5 außen mit Dichtkonus, Mat.: CrNi-Stahl
-A7-
Winkelanschlussstück 90°
für Prüflinge mit rückseitigem Anschluss
-A8-
Bestellangaben für Ihre Anfrage:
1. Bestellcode: CPP-A-A
2. Option:
⇓
[     ]
WIKA Datenblatt CT 91.12 ∙ 08/2018 Seite 7 von 7
© 08/2018 WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG, alle Rechte vorbehalten.
Die in diesem Dokument beschriebenen Geräte entsprechen in ihren technischen Daten dem derzeitigen Stand der Technik.
Änderungen und den Austausch von Werkstoffen behalten wir uns vor.
08
/2
01
8
D
E
WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG
Alexander-Wiegand-Straße 30
63911 Klingenberg/Germany
Tel. +49 9372 132-0
Fax +49 9372 132-406
Bestellangaben
CPP1000-X / Medium / Adapterset / Winkelanschlussstück / Zusätzliche Bestellangaben
CPP1600-X / Medium / Adapterset / Winkelanschlussstück / Zusätzliche Bestellangaben
Lieferumfang
■ Vergleichsprüfpumpe mit Vordruckpumpe zum Füllen,
Spindelpumpe zum Druckaufbau und Druckfeineinstellung
■ Zwei Prüfanschlüsse mit Schnellspannverschluss
M28 x 1,5 innen inkl. wechselbaren Gewindeeinsatz G ½
innen
■ Betriebsanleitung